Praça dos Três Poderes S/Nº - Centro – CEP 13580-000
Fone/Fax: (16) 3355 9900   CNPJ 45.355.914/0001-03    I.E. 577.062.938.113
e-mail: prefeitura@ribeiraobonito.sp.gov.br    www.ribeiraobonito.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO N° 007/2014

EDITAL DE RESPOSTA AOS RECURSOS CONTRA O DEFERIMENTO DE ISENÇÕES

 A Prefeitura do Município de Ribeirão Bonito - SP, no uso de suas atribuições legais e tendo em

vista o disposto no artigo 37, inciso II, da Constituição Federal, resolve tornar pública a relação de

candidatos que tiveram as suas solicitações de isenção deferidas.

Art.1° Não foram interpostos recursos contra a lista de deferimento de isenções

deferidas na condição de Isenção da Taxa de Inscrição para os candidatos inscritos no CadÚnico

relacionados no Anexo I deste Edital.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será afixado no mural do

Paço Municipal, no endereço eletrônico www.mgaconcursospublicos.com.br.

Ribeirão Bonito - SP, 18 de dezembro de 2014.

WILSON FORTE JÚNIOR

Prefeito Municipal

mailto:prefeitura@ribeiraobonito.sp.gov.br
http://www.ribeiraobonito.sp.gov.br/
http://www.mgaconcursospublicos.com.br/